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Në Prani të Shpëtimtarit
Teksti dhe muzika nga Sally DeFord

E drejta e kopjimit © 1991 nga Sally DeFord. I rezervohen të gjitha të drejtat.
Kjo këngë mund të kopjohet për t’u përdorur me raste në kishë ose në 

shtëpi, jo për treg. Të përfshihet ky shënim për çdo kopje që bëhet.

Mendueshëm  = 90–100C
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1. Në pra - ni të Shpë-tim - ta - rit, si do ve - pro-ja ta - ni? A do
2. Në pra - ni të Shpë-tim - ta - rit, ç’fja- lë do të ki - sha thën’? A do
3. A- i ndo - dhet gjith - një pra - në, dhe pse un’ A - të s’e shoh, me -kuj
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t’i - sha i vër - te - të e t’kuj - to - ja çdo urdh’ - rim? A do ta ki-sha si
fli - sja të vër - te - tën dhe të i - sha i sjell - shëm? A do fli - sja për -un
des të madh më ru - an, se aq shum’ A - i më do. Ndaj du - a të jem -ash
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shem- bull, më i drejt’ t’i - sha se ç’jam, në-se vësh - trim’n e Shpë-tim - ta - rit tim
gji - llin, ta nde - ro - ja në çdo fjal’, në-se vësh - trim’n e Shpë-tim - ta - rit tim
tu si un’ e di se dë-shir’ kam, në-se vësh - trim’n e Shpë-tim - ta - rit tim
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ta ndie - ja aq pran’? ta ndie - ja aq pran’.
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Në prani të Shpëtimtarit


